



Skandinavisk Transport Kompagni A/S

CVR-nr. 25298322

Stamholmen 70

2650 Hvidovre

Årsrapport 2022

Erhvervsstyrelsen

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling

Den 26. maj 2023

Dirigent: Erik Petersen



Indholdsfortegnelse

Ledelseserklæring	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	4
<u>Årsregnskab</u>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9



Ledelseserklæring

Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2022 for Skandinavisk Transport Kompagni A/S.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Det er endvidere vor opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Hvidovre, den 26. maj 2023

Direktion

Rasmus Asger Hansen

Bestyrelse

Erik Petersen
formand

Rasmus Asger Hansen

Peter Guldborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med produktion, handel, service, finansiering, investering samt anden hermed beslægtet virksomhed. Selskabets virksomhed kan udøves dels direkte og dels gennem anbringelse af kapital i andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et resultat, i ikke uvæsentlig grad er positivt påvirket af få specielle ydelser leveret i 2022, hvorfor årets resultat også anses for særdeles tilfredsstillende.

Selskabet forventer i kommende regnskabsperiode et positivt resultat i størrelsesorden tkr 100-500.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke sket væsentlige begivenheder siden årsafslutningen, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling i negativ retning.

Årsregnskab

Resultatopgørelse

	Note	2022	2021
Bruttofortjeneste		6.374.121	3.434.074
Personaleomkostninger	1	-2.348.996	-2.377.303
Af- og nedskrivninger		-446.099	-107.823
Resultat af ordinær drift		3.579.026	948.948
Finansielle indtægter		54.824	19.778
Finansielle omkostninger		-185.230	-130.982
Resultat før skat		3.448.620	837.744
Skat af årets resultat		-648.758	0
Årets resultat		2.799.862	837.744
<u>Forslag til resultatdisponering</u>			
Overføres til næste år		2.571.862	837.744
Foreslået udbytte		228.000	0
		2.799.862	837.744
Udbytte udloddet efter årets afslutning og inden generalforsamling		2.400.000	

Balance pr. 31. december 2022

	Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
AKTIVER			
Andre anlæg, driftsmidler og inventar	2	0	446.099
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>446.099</u>
Andre finansielle tilgodehavender		164.186	174.188
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>164.186</u>	<u>174.188</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>164.186</u>	<u>620.287</u>
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser		1.764.539	10.481.027
Likvide beholdninger		<u>4.601.287</u>	<u>579.918</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.365.826</u>	<u>11.060.945</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>6.530.012</u></u>	<u><u>11.681.232</u></u>
PASSIVER			
Virksomhedskapital	3	500.000	500.000
Overført resultat		3.161.539	589.677
Foreslået udbytte		0	0
Egenkapital i alt		<u>3.661.539</u>	<u>1.089.677</u>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		744.078	899.460
Leverandører af varer og tjenesteydelser		546.541	8.177.494
Skyldig selskabsskat		648.758	0
Anden gæld		<u>929.096</u>	<u>1.514.601</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.868.473</u>	<u>10.591.555</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>6.530.012</u></u>	<u><u>11.681.232</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser m.v.	4		

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022	2021
Gager og lønninger	2.184.002	2.155.705
Pensioner	60.000	100.000
Øvrige personalomkostninger herunder social sikring	104.994	121.598
	<u>2.348.996</u>	<u>2.377.303</u>
Gennemsnitlig antal ansatte	<u>4</u>	<u>4</u>

2. Andre anlæg, driftsmidler og inventar

	2022	2021
Leaset transportmidler, indregnet i balancen, udgør	<u>0</u>	<u>251.711</u>

3. Egenkapital

Selskabskapitalen er opdelt i nominelt 500 stk., á kr. 1.000. Ingen aktier nyder særlige fordele. Selskabet besidder egne kapitalandele, nominelt 167 stk.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser m.v.

Til sikkerhed for mellelværende med kreditinstitutter, er der givet sikkerhed i tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser.

Samlede leje og leasingforpligtelser til forfald senere end 5 år fra balancedagen udgør tkr. 848